

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نشست با رییس سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرد:

رعایت معیشت فعالان گردشگری در تصمیمات و سیاست‌های مرتبط با اجزای بسته سفر

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نشست با رییس سازمان هواپیمایی کشوری با در نظر گرفتن بحران انتشار ویروس کرونا و خسارت‌های وارده در صنعت گردشگری کشور، بر رعایت وضعیت معیشت فعالان گردشگری در تصمیمات و سیاست‌های مرتبط با اجزای بسته سفر، تاکید کرد.



گروه گردشگری - ولی تیموری (معاون گردشگری کشور) در نشست با تورج دهقانی زنگنه (رییس سازمان هواپیمایی کشوری) که با هدف مطرح کردن موضوعات روز حوزه گردشگری مرتبط با بخش حمل و نقل هوایی برگزار شده بود، گفت: در حال حاضر صنعت گردشگری کشور متحمل آسیب شدیدی ناشی از انتشار ویروس کووید ۱۹- شده است و فعالان این حوزه با

توجه به بسته بودن مرزهای کشور تنها از بخش تردهای داخلی ارتزاق می‌کنند؛ لذا نیاز است در هر گونه تصمیم‌گیری مرتبط با این حوزه و اتخاذ سیاست‌های مرتبط با اجزای بسته سفر، موضوع معیشت بخش خصوصی گردشگری را لحاظ کنیم.

وی با بیان اینکه تصمیم‌گیری پیرامون موضوعات هر یک از زیربخش خدمات صنعت گردشگری بر کل این

حوزه تاثیر گذار خواهد بود؛ گفت: تعاملات فرابخشی در این حوزه در بستر هماهنگی و وحدت مدیریت سبب منظور جمع‌بندی تغییرات و نهایی شدن آیین‌نامه مذکور نشستی با حضور تمامی نهادهای فرابخشی و مرتبط با حوزه گردشگری از جمله سازمان هواپیمایی

معاون گردشگری همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع روند بازنگری و اصلاح «آیین‌نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفترهای خدمات

مسافرتی، سیاحتی - جهانگردی و زیارتی» مصوب ۱۳۸۰/۳/۲۷ هیات وزیران اشاره کرد و گفت: نیاز است به منظور جمع‌بندی تغییرات و نهایی شدن آیین‌نامه مذکور نشستی با حضور تمامی نهادهای فرابخشی و مرتبط با حوزه گردشگری از جمله سازمان هواپیمایی کشور برگزار شود تا نسخه مورد توافق جهت تسریع در فرآیند خدمت‌گزارانه این حوزه برای تصویب به دولت ارائه

شود. تیموری در ادامه با مطرح کردن موضوع تهیه پیش‌نویس پروتکل ورود گردشگران خارجی به کشور از سوی معاونت گردشگری وزارت متبوع تصریح کرد: اغلب کشورها با هدف آماده‌سازی و احیای دوباره صنعت گردشگری خود علیرغم بسته بودن و یا تدارک برای بازگشایی مرزها اقدام به تهیه ضوابط ورود گردشگران خارجی

کرده‌اند؛ لذا اقدام صورت گرفته از سوی معاونت گردشگری شامل تهیه پروتکل ورود گردشگران خارجی به کشور می‌تواند با همکاری نهادهای فرابخشی مرتبط از جمله سازمان هواپیمایی کشوری در مسیر اجرا قرار گیرد. وی افزود: ستاد ملی کرونا ضمن بررسی وضعیت موجود کشور در خصوص انتشار ویروس کووید ۱۹ - موضوع پروتکل‌های ورود گردشگران

خارجی به کشور را بررسی خواهد کرد تا ضمن اخذ نظرات ارگان‌های مرتبط و تصمیم‌گیری نهایی وارد فاز اجرایی شود؛ از این رو مشارکت و حمایت سازمان هواپیمایی می‌تواند در تسریع روند مربوطه موثر واقع شود. در این نشست تسروح دهقانی زنگنه، رییس سازمان هواپیمایی کشوری نیز ضمن استقبال از موضوع مطرح شده از سوی معاون گردشگری

به تشکیل کارگروهی مشترک با هدف تسریع در پیشبرد مباحث اشاره شده، تاکید کرد. وی همچنین با تشریح تلاش‌های صورت گرفته به منظور مذاکره با شرکت‌های هواپیمایی خارجی و از سرگیری پروازها، بر همکاری هر چه بیشتر در روند تأیید و اجرای پروتکل ورود گردشگران خارجی به کشور تاکید کرد.

گروه گردشگری - گسترش جهانی کرونا طی سال جاری موجب شد تا صنعت گردشگری در بسیاری از کشورهای جهان دچار خسارت‌های اقتصادی فراوانی شود که در این میان چین نیز از این قاعده مستثنی نبوده است.

از تحقیقی که "دکتر سعید شبانی" و "دکتر آسن ولینوف" از دانش آموزخنگان حقوق اقتصاد از دانشگاه شانگهای چین که به عنوان دو پژوهشگر بر روی تاثیر کرونا بر صنعت گردشگری چین و راهکارهای دولت این کشور برای نجات این صنعت از آسیب‌های جدی این بیماری انجام دادند، داده‌های اجتماعی و اقتصادی چند سال اخیر در این خصوص جمعیت‌ترین کشور جهان بیانگر آن است که چین چهارمین کشور پربازدید جهان (پس از فرانسه، اسپانیا و ایالات متحده آمریکا) بوده است.

طبق داده‌های سال ۲۰۱۹، حدود ۱۴۰ میلیون سفر تفریحی به چین انجام شده است. چین همچنین بزرگترین مسیر گردشگری بین‌المللی خارج از کشور است و سال گذشته حدود ۱۳۴ میلیون سفر از این دست توسط مسافران چینی انجام شده است. بازار داخلی نیز به همان اندازه چشمگیر است و سال گذشته حدود ۵۰۰ میلیون سفر تفریحی در داخل چین توسط مقامات گردشگری گزارش شده است.

اما تازه‌ترین داده‌ها نشان می‌دهد که گسترش بیماری مهلک کرونا در سراسر جهان و به تبع آن در چین موجب شده

است که برخی شرکت‌های گردشگری در این کشور دچار ورشکستگی شوند، افتحیه‌ها به تعویق افتد، رویدادها و اقدامات تبلیغاتی و فروش محصولات، سوغاتی‌ها به صورت آنلاین انجام گیرد

تا خسارات وارده از کرونا بر این بخش صنعت کشور کاهش یابد. گردشگری داخلی در چین در ابتدای ماه‌های اول همه‌گیری به بن بست رسید و با گذشت چند ماه به تدریج بازگشایی شده؛ ابتدا با بازگشایی هتل‌ها و اجازه سفرهای جاده‌ای به داخل هر استان، سپس امکان عبور از مرزهای استانی برای مسافران فردی و خانوادگی و در نهایت اجازه سازماندهی سفرهای بین‌استانی‌ها و فروش بلیط هواپیما و بسته‌های هتل داده شد.

براساس تحقیقاتی که ایسن در پژوهشگر حوزه گردشگری از کشورهای ایران و روسیه در این خصوص انجام داده‌اند، مسئولان شهر "باتای" چین در یک سال غیرعادی راه

خلاقانه‌ای برای جذب و ارتقا گردشگر ارائه داده‌اند که مورد توجه بسیاری از کارشناسان اقتصادی و اجتماعی و حتی فرهنگی قرار گرفته است.

این خلاقیت‌ها به گونه‌ای به مورد اجرا گذاشته شدند که هتل‌ها و اماکن گردشگری این شهر به عنوان پایلوت گردشگری در این کشور از رشد مثبتی در حوزه گردشگری برخوردار شدند و در میان گزارش‌های غیرمنتظره، صنعت غذا و نوشیدنی‌های چین رشد ۱۶ درصدی را حتی در دوره کرونا تجربه

کرده‌اند.

باتای شهری ساحلی در استان شاندونگ چین، جشنواره سالانه زندگی ساحلی خود را با پنجم زنده ۲۴ ساعته از سال ۲۰۲۰ است که در یک محیط واقعی دیده‌بر رویداد حضور می‌یابد. این رویداد آنلاین علاوه بر رویداد حضوری است که مقامات این شهر برگزار کرده‌اند و این نشان دهنده نوآوری گردشگری در سال ۲۰۲۰ است که مقامات این شهر در نظر گرفته‌اند.

از بسیاری جهات، اپیدمی ویروس کرونا در چین تحت کنترل است و کاهشی به‌صورت پراکنده در برخی اماکن ویروس کرونا ظاهر می‌شود، اما زندگی روزمره برای بسیاری از مردم این کشور عادتاً به حالت عادی برگشته است.

این امر در مورد تجارت، بازرگانی و جهانگردی کاملاً صدق نمی‌کند، به ویژه برای هر کاری که با عنصر بین‌المللی آمیخته است و جواب اینکه آیا بهبود کامل امکان‌پذیر است تا همه چیز به حالت عادی برگردد، هنوز مشخص نیست.

مسافرت در چین منوط به اقدامات مختلف ایمنی است. هنگام استفاده از پروازها و حمل و نقل عمومی استفاده از ماسک لازم است - در حالی که اعلام حضور در هتل فقط در صورت ارائه کد QR سلامت سبزه امکان‌پذیر است که تضمینی برای وضعیت سلامت صاحب آن است. شهروندان چینی و خارجی که از

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد: پرداخت تسهیلات کرونا به صنعتگران صنایع دستی هرمزگان

و صنایع دستی هرمزگان همچنین از آغاز فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی خانی در بندرخیم خبر داد.

رضا برومند با بیان این مطلب گفت: در این فاز از مرمت، دیوارهای آسیب دیده، طاق و قوس‌ها مرمت و استحکام بخشی می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه این کاروانسرا مربوط به دوره صفویه است، افزود: برای مرمت این بنا از سنگ ساروج، سنگ لاشه (باتارده)، ملات گچ نیم کوب، سنگ مالون استفاده می‌شود.

برومند در خصوص اعتبار این فاز از مرمت گفت: فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی خانی با اعتباری بالغ بر ۵۸۰ میلیون ریال انجام می‌شود.

کاروانسرای تقی خانی در سال ۱۳۷۸، به شماره ۳۳۲۹ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.



نزدیک به ۶۴ هزار صنعتگر صنایع دستی در هرمزگان مشغول فعالیت هستند که بیشتر در رشته‌های رودوزی‌های سنتی، گلابتون‌دوزی، خوش‌دوزی، گلیم‌بافی، حصیربافی، صنایع دستی دریایی، سفالگری و... فعالیت دارند.

آغاز فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی خانی در بندرخیم

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

فناوری دیجیتال، اولویت اصلی کشورها در گردشگری

همچنان به روی گردشگران خارجی بسته است. البته سفرهای غیر ضروری برای تفریح و گردشگری نیز در فیلیپین مجاز است، تا اینکه چشم‌انداز خود برای حباب‌های احتمالی سفر در آینده را حفظ می‌کند. فقط به تعداد این کشورها اجازه می‌دهد تا از بازگشته باشند.

سنگاپور به تدریج، در حال بازگشایی سفر ائین محدود با سایر کشورها، از جمله همسایگان جنوب شرقی آسیا، برونی، ملازی، ویتنام و اخیراً اندونزی است.

فرصت‌های تسریع در دیجیتال‌سازی کیست تان، مدیرعامل هیات گردشگری سنگاپور گفت: دولت به شرکت‌کنندگان در صنعت گردشگری، فشار آورده تا صنعت گردشگری را به سمت تولید محصولات جدید و روش‌های نوآورانه خدمات‌رسانی به مسافران سوق دهد و این در حالی است که این کشور به دنبال جذب مهمان برای کشف جاذبه‌هاست.

کیست گفت: تا زمانی که درگیر ۱۹ میلیون گردشگر باشیم، فرصت توسعه و نوآوری نخواهد داشت. اکنون زمان تعمیم و ایجاد مهارت‌های جدید در دیجیتال‌سازی، قابلیت‌سازی و واقعیت

گروه گردشگری - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از پرداخت ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات کرونا به صنعتگران صنایع دستی استان خبر داد.

رضا برومند، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از زمان شیوع ویروس کرونا ۴۱۹ طرح به بانک‌های عامل معرفی شدند که از این تعداد ۹۰ طرح به مبلغ ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به صنعتگران صنایع دستی استان پرداخت شده است.

وی با اشاره به اینکه شیوع بیماری کرونا خسارت زیادی به بخش‌های مختلف از جمله صنایع دستی استان وارد کرده است، افزود: امیدواریم با پرداخت این تسهیلات بخشی از ضرر و زیان وارد شده به این صنعت جبران شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خاطر نشان کرد:

گروه گردشگری - با توجه به این‌که بیماری همه‌گیر کووید-۱۹ مانعی برای افزایش تقاضا در صنعت گردشگری نیست، جنوب شرقی آسیا در تلاش برای صنعت گردشگری آسیب‌پذیر خود است.

جنوب شرقی آسیا مکانی مهم برای کشورهای متکی به جهانگردی در جهان است که از محدودیت‌های ناشی از ویروس کرونا رنج می‌برد و بسیاری از صنایع گردشگری منطقه برای بقا تلاش می‌کنند. شاید بسیاری از مناطق در اروپا لغو محدودیت‌های سفر روبرو شده‌اند، اما بسیاری از مرزهای جنوب شرقی آسیا هنوز بسته است.

سازمان جهانی گردشگری به‌عنوان آژانس تخصصی سازمان ملل متحد، پیش‌بینی کرده که تعداد گردشگران بین‌المللی در سال ۲۰۲۰ تا ۸۰ درصد افت ناگهانی داشته باشد.

با رکود گردشگری، سرعت بخشیدن به فناوری دیجیتال به اولویت اصلی در بسیاری از کشورهای جهان به‌عنوان سنگاپور تبدیل شده است.

گزارش ماه مه سازمان ملل متحد (سازمان جهانی گردشگری) نشان داد که آسیا و اقیانوسیه در سه ماه نخست سال جاری، بیشترین تأثیر گردشگری، حدود

درخواست اهالی کوچه رزفاز F از سازمان منطقه آزاد کیش

گذاری و پر کردن کانالهای حفر شده متأسفانه هیچ اقدامی در جهت ترمیم مجدد حفاری‌های سطح آسفالت کوچه‌ها و پیاده‌روها نشده به گونه‌ای که اهالی از زندگی در خاک و نخاله‌های باقیمانده و چهره نازیبا منطقه به ستوه آمده‌اند.

در ادامه این درخواست آمده است: ضمن

اقدام عملی در جهت پایان عملیات و بازگشت به وضعیت عادی منطقه صورت نگرفته و اهالی از آلودگی شدن نخاله‌های مصالح ساختمانی در معابر و خیابان اهالی از زندگی در خاک و نخاله‌های باقیمانده و چهره نازیبا منطقه به ستوه آمده‌اند.

در بخشی از این نامه خطاب به معاونت امور

اقتصاد کیش - اعلام پایان عملیات حفاری و جمع آوری نخاله‌های مزاحم؛ مطالبه اهالی کوچه‌های رزفاز F است؛ عملیاتی که حدود سه ماه از آغاز آن می‌گذرد و تا کنون اقدام عملی مبنی بر پایان یافتن آن صورت نگرفته است.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، برخی از

مجازی و ارتباط از راه دور است. GTRIP، یک بستر هویست دیجیتال، یکراه حل ساده و ارتباط از راه دور، برای ورود به سیستم در صنعت مهمان‌نوازی ارائه می‌دهد که به مهمانان اجازه می‌دهد از تلفن‌های هوشمند خود بدون نیاز به برنامه تلفن همراه جداگانه استفاده کنند. این فناوری، پیش از این، در هتل‌های سنگاپور، تایلند، ماکائو و ژاپن پیاده‌سازی شده است.

ماکسیم، مدیرعامل GTRIP گفت: جنوب شرقی آسیا و به طور کلی آسیا و اقیانوسیه به دلیل رشد سریع، تقریباً قط‌فراز نوآوری هستند.

وی افزود: برخی از اقدامات اولیه در این زمینه دشوار خواهد بود و این مورد به تجربه اساسی تبدیل خواهد شد که با خیال راحت و از راه دور بررسی می‌شود.

ایمن امید همچنان باقی است که هر گونه کاهش محدودیت‌های سفر یا اجزای به‌اصطلاح خطوط سبز مسافرت‌های هوایی که به بازدیدکنندگان کشورهای خاص اجازه ورود می‌دهد زود هنگام نباشد، زیرا سیاست‌گذاران و هتلداران به‌طور یکسان برای تعادل سلامت عمومی با رشد اقتصاد تلاش می‌کنند.



قدردانی از دست اندرکاران ترمیم و بهسازی زیر ساخت‌های کوچه‌ها و معابر شهری که با توجه به استهلاک و فرسودگی‌ها، ضروری به نظر می‌رسد لازم است ضمن هماهنگی کامل بخش‌ها، تاریخ پایان عملیات نیز با نصب بنرهای اطلاع‌رسانی شود تا اگر به گفته برخی کارشناسان به لحاظ فنی نیاز به گذشت زمان و نشست زمین است اهالی در جریان آن قرار گیرند و اینگونه ناراضی‌ها ایجاد نشود.

عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش آمده است: حدود سه ماه پیش در منطقه فاز F (کوچه‌های رز) حفاری‌هایی در طول پیاده‌روها و حاشیه سواره‌رو کوچه‌ها و خیابان‌ها آغاز شد که با استمرار آن و نصب بنر‌هایی از سوی پیمانکار مطلع شدیم که جهت تعویض سیستم آبرسانی فرسوده منطقه است که این کار باعث خوشحالی و مسرت اهالی شد.

اسک و ماه و نیم پس از انجام حفاری لوله



اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه